Eserlerinde kullandığı halk

deyimleri ve argo tabirleri Ferheng-i Lugât-ı Âmiyâne

adı altında bir kitapta topladı (nşr. Dr. Muhammed Cafer

Mahcup, Tahran, 1341(1962).

On iki, on üç yaşlarında İran’ı terk etmek zorunda

kalan Cemalzâde yaşamını İsviçre’de sürdürmüştür.

1979 İran İslam Devrimi sonrasında ülkesine dönmüş ve

180 derecelik bir dönüşle Humeyni lehinde övgü dolu

yazılar yazmıştır. Daha sonra yeniden Avrupa’ya dönen

Cemalzâde eşini kaybettikten sonra 9 Kasım 1997 de

Derken arabacının

kırbacı şakladı ve yola koyulduk. Yolculuğumuz çok iyi

geçti. Özellikle yolumuzun üstünde yeni bir gümrük

memurunun hızla Enzeli’ye doğru gittiğini görünce öyle

eğlendik ki, gülmekten kırıldık.

15

AYI TEYZENİN

DOSTLUĞU

Aşağıdaki öykü, milyonlarca İranlı ve Rus arasında

Hicri 1334(1955) yılında Kirmanşah dolaylarında

meydana gelen çarpışmalar sırasında kaleme alınmıştır.

Kirmanşah ve diğer yerlerden gelen birtakım

haberler karşısında artık dayanamaz olmuştum.

Melayir’deki maliye dairesinde bin bir güçlükle henüz iş

bulmuş ve bir unvan sahibi olmuştum. Bu sıralarda

başladık. Uzun süredir rahat bir yaşam sürmekteyiz.

Oğlum kısa bir süre önce Fars Eğitim Müdürü oldu. Çok

şükür onun da benim de rahatımız yerinde. Sizden ricam

bundan böyle beni ne politikacı olarak bilin ne okuyun

ne de benden böyle bir şey isteyin...

Berlin 27 Cemazielevvel1336 (1957)